
ZARZĄDZENIE NR 33
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 27 marca 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy i Miasta Mirosławiec regulaminu 
udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 

euro 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm./oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Burmistrz Mirosławca zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2010 Burmistrza Mirosławca z dnia 19 listopada 2010r. 
w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy i Miasta Mirosławiec regulaminu udzielania zamówień, których 
wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) do zamówień, których wartość nie przekracza kwoty 6 000 złotych brutto nie stosuje się przepisów 
ustawy i postanowień niniejszego paragrafu.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Mirosławiec do nadzorowania 
i przestrzegania postanowień niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4D75C895-F875-451E-9624-735DC714885C. Podpisany




